EDITAL N0 024 novembro de 2017 -NEADUNI/UNIOESTE/UAB  -

CONVOCAÇÃO PARA ATUAÇÃO NOS POLOS

DOS TUTORES PRESENCIAIS E ONLINE

APROVADOS NO EDITAL 023/2017 PARA ATUAR

NOS CURSOS E POLOS PARA OS QUAIS FORAM

CLASSIFICADOS

A Coordenação do Núcleo de Educação a Distância da UNIOESTE e as
coordenações dos cursos de Letras Libras Licenciatura e Bacharelado, Gestão
Pública e Especialização em Língua Inglesa.

TORNAM PÚBLICO:

A convocação imediata dos aprovados abaixo relacionados para atuação nos polos e

funções descritas:

1. CLASSIFICADOS PARA TUTORES PRESENCIAIS NO POLO DE
UBIRATÃ:

CURSO LETRAS LIBRAS BACHARELADO

nº Nome Pontuação Classificação

1 Josimara Barbosa de Souza 65 1º

2 Luana Carnevale Estelai 35 2º

CURSO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

nº Nome Pontuação Classificação

1 Afonso Correia Gomes de Noronha 100 1º

2 Eliziane Maria Crestani 54 2º

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM LÍNGUA INGLESA

nº Nome Pontuação Classificação

1 Dayana Hotz da Silva Melo 70 1º

Publique-se

Cascavel, 07 de novembro de 2017.

Profa Dra Beatriz Helena Dal Molin
Coordenadora do NEaDUNI

Portaria nº 3524/14/08/2013/GRE.

Profa Dra Mirna Fernanda de Oliveira
Coordenadora do Curso Letras/Libras Bacharelado

Portaria nº 3856/2017-GRE

Prof Dr  Edison L Leismann
Coordenador do Curso de Gestão Pública

Portaria nº 2999/2017-GRE

Profa Dra Rose Maria Belim Motter
Coordenadora do Curso de Especialização em Língua Inglesa

Portaria nº 1616/2017-GRE